
— tiktāl, ciktāl vajadzīgs, apstiprināt un atzīt, ka katra no attie
cīgajām zaudējumus radošajām darbībām un tās visas kopā 
ir pretlikumīgas; 

— piespriest atbildētājai kā attiecīgo zaudējumu atlīdzību 
izmaksāt prasītājam EUR 300 000 vai lielāku vai mazāku 
naudas summu, kuru Civildienesta tiesa uzskatītu par tais
nīgu atlīdzību; 

— piespriest Komisija izmaksāt prasītājam EUR 300 000, sākot 
ar nākamo dienu, kas seko tai, kurā Komisija saņēma 2008. 
gada 9. septembra lūgumu, līdz pat faktiskai minētās 
summas samaksas dienai, un samaksāt prasītājam procentus 
par šo summu ar likmi 10 % gadā ar ikgadējo kapitalizāciju; 

— piespriest atbildētājai atlīdzināt visus tiesāšanās izdevumus, 
kas radušies šajā tiesvedībā. 

Prasība, kas celta 2009. gada 6. novembrī — U/Parlaments 

(Lieta F-92/09) 

(2010/C 11/80) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: U, Luksemburga (Luksemburga) (pārstāvji — F. Moyse 
un A. Salerno, advokāti) 

Atbildētājs: Eiropas Parlaments 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt Parlamenta lēmumu atlaist prasītāju, kā arī prasība 
atlīdzināt ciesto morālo kaitējumu 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt iecēlējinstitūcijas 2009. gada 6. jūlija lēmumu, ar ko 
iecēlējinstitūcija nolēma no 2009. gada 1. septembra prasī
tāju atlaist; 

— piešķirt morālā kaitējuma atlīdzību, kas, saglabājot iespēju to 
mainīt, lēšama EUR 15 000 apmērā; 

— piespriest Parlamentam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2009. gada 9. novembrī — 
Nikolchov/Komisija 

(Lieta F-94/09) 

(2010/C 11/81) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Vladimir Nikolchov, Brisele (Beļģija) (pārstāvis — 
B. Lemal, avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt Iecēlējinstitūcijas 2009. gada 29. jūlija lēmumu, ar 
kuru prasītājam ir atteikts piešķirt dienas naudu pēc viņa 
pieņemšanas darbā ierēdņa praktikanta statusā 2009. gada 16. 
janvārī 

Prasītāja prasījumi: 

— atzīt šo prasību par pieņemamu pēc formas; 

— atzīt, ka ir noticis Civildienesta noteikumu VII pielikuma un 
Civildienesta noteikumu VII pielikuma 10. panta, un Komi
sijas 2004. gada 15. aprīļa lēmuma, ar kuru ir noteikta 
vispārējā izpildes kārtība 7. panta 3. punkta piemērošanai, 
pārkāpums; 

— tā rezultātā izdot rīkojumu atcelt Iecēlējinstitūcijas 2009. 
gada 29. jūlija lēmumu (Nr. R/9/09), ar kuru ir noraidīta 
prasītāja sūdzība par lūgumu piešķirt dienas naudu sakarā ar 
viņa stāšanos amatā atbilstoši Civildienesta noteikumu VII 
pielikuma 10. panta 2. punkta b) apakšpunkta otrajam ievil
kumam; 

— izdot rīkojumu atbildētājai izmaksāt prasītājam nesamaksāto 
dienas naudu EUR 10 979,43 apmērā vai citā apmērā, kuru 
noteiktu Civildienesta tiesa, kā arī nokavējuma procentus, 
kuri tiek aprēķināti no sūdzības iesniegšanas dienas līdz 
samaksai pilnībā; 

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

LV C 11/42 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.1.2010.


